
cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14567

RESOLUCIÓN de 28 de abril de 2014, del Director General de Gestión de Personal del 
Departamento de Educación, Universidad, Cultura y Deporte, por la que se resuelve 
con carácter definitivo el concurso de traslados de los Cuerpos de Catedráticos y Pro-
fesores de Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores de Escuelas Oficiales de 
Idiomas, Catedráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas, Catedráticos y Profe-
sores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores Técnicos de Formación Profesional y 
Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.

Por Resolución de 31 de octubre de 2013, del Director General de Gestión de Personal del 
Departamento de Educación, Universidad, Cultura y Deporte, se convocó concurso de tras-
lados de funcionarios docentes pertenecientes a los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de 
Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Cate-
dráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas, Catedráticos y Profesores de Artes Plás-
ticas y Diseño, Profesores Técnicos de Formación Profesional y Maestros de Taller de Artes 
Plásticas y Diseño.

De conformidad con la base decimonovena y base segunda de la citada convocatoria, te-
niendo en cuenta las vacantes definitivas y resueltas las reclamaciones correspondientes y 
renuncias, se procede a la adjudicación definitiva de las plazas, de acuerdo con las peticiones 
realizadas y los méritos alegados por los concursantes.

En su virtud, esta Dirección General de Gestión de Personal, conforme a lo dispuesto en 
el Decreto 336/2011, de 6 de octubre, modificado por Decreto 178/2012, de 17 de julio, del 
Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura orgánica del Departamento de Edu-
cación, Universidad, Cultura y Deporte y se atribuyen las competencias en materia de per-
sonal docente no universitario, ha resuelto:

Primero.— Elevar a definitivas las vacantes publicadas por Resolución de la Dirección 
General de Gestión de Personal de fecha 14 de marzo de 2014 con las modificaciones que se 
expresan en anexo I.

Segundo.— Aprobar la adjudicación definitiva del concurso de traslados, de acuerdo con 
el anexo II que se adjunta.

Tercero.— Hacer pública la relación de participantes que han renunciado al concurso de 
traslados y que figuran en el anexo III.

Cuarto.— Hacer públicas las resoluciones adoptadas en relación con las reclamaciones 
interpuestas a las adjudicaciones provisionales y otras modificaciones que se exponen como 
anexo IV, con indicación de las estimadas y desestimadas.

Quinto.— Los destinos adjudicados por la presente resolución son irrenunciables, de con-
formidad con lo dispuesto en la Base decimonovena de la convocatoria.

La toma de posesión del nuevo destino tendrá lugar el día 1 de septiembre de 2014 y el 
cese en el destino de procedencia el último día de agosto. No obstante, los profesores que 
hayan obtenido destino en este concurso deberán permanecer en su Centro de origen hasta 
que se concluyan las actividades imprescindibles previstas para la finalización del curso.

Las diligencias de cese y toma de posesión, que serán expedidas por los Directores de los 
Servicios Provinciales correspondientes, deberán formalizarse de acuerdo con lo dispuesto 
en el Real Decreto 1405/1986, de 6 de junio.

Sexto.— Quedarán sin efecto los destinos erróneamente adjudicados a los profesores 
que, tras la adjudicación definitiva, se comprobara no cumplen los requisitos exigidos para la 
participación en la convocatoria o no tengan los méritos suficientes para obtener el puesto, sin 
que el hecho de aparecer en el anexo correspondiente de esta resolución, e incluso el que se 
lleve a efecto la toma de posesión, prejuzgue el cumplimiento de los requisitos de la convoca-
toria.

Séptimo.— Los profesores, procedentes de la situación de excedencia voluntaria, que 
obtengan destino definitivo por este concurso de traslados y por cualquier circunstancia no 
tomen posesión del mismo, continuarán en la situación de excedencia voluntaria por interés 
particular, no pudiendo volver a solicitar el reingreso hasta transcurridos dos años desde el 1 
de septiembre de 2014.



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14568

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados po-
drán interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educación, Universidad, Cultura y 
Deporte, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el 
“Boletín Oficial de Aragón”, todo de conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 115 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero.

Zaragoza, 28 de abril de 2014.

El Director General de Gestión de Personal,
ALFONSO GARCÍA ROLDÁN



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14569

ANEXO I 

MODIFICACIÓN DE VACANTES 

VACANTES CODIGO Y CENTRO LOCALIDAD Y 
PROVINCIA ESPECIALIDAD 

DONDE DICE DEBE DECIR

44003028 INSTITUTO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL ESPECÍFICA SAN BLAS  Operaciones de producción agraria 2 1 

44004318 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS TERUEL Inglés 0 1 

50011513 IES TUBALCAIN TARAZONA Lengua castellana y literatura 0 1 

5011513 IES TUBALCAÍN TARAZONA Tecnología 0 1 

50010314 CPUIFP LOS ENLACES ZARAGOZA Formación y orientación laboral 1 0 

50010879 CPEPA MARGEN IZQUIERDA ZARAGOZA Inglés 0 1 

50010946 IES ANDALÁN ZARAGOZA Matemáticas 0 1 

50008125 IES CORONA DE ARAGÓN ZARAGOZA Francés 1 0 

50008198 IES GOYA ZARAGOZA Física y Química 0 1 

50008198 IES GOYA ZARAGOZA Dibujo 0 1 

50008198 IES GOYA ZARAGOZA Educación física 0 1 

50011525 IES MIGUEL CATALÁN ZARAGOZA Geografía e Historia 1 2 

50011525 IES MIGUEL CATALÁN ZARAGOZA Procesos comerciales 0 1 

50009178 IES PABLO GARGALLO ZARAGOZA Geografía e Historia 1 2 

50008289 IES PEDRO DE LUNA ZARAGOZA Filosofía 0 1 

50008289 IES PEDRO DE LUNA ZARAGOZA Matemáticas 0 1

50011550 IES RAMÓN Y CAJAL ZARAGOZA Biología y Geología 0 1 

50009567 IES RÍO GÁLLEGO ZARAGOZA Procesos diagnósticos clínicos y 
productos ortoprotésicos 0 1 



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14570

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BLASCO LOZANO, M.ISABEL

RUIZ DE LA CUESTA BELZUNCE, RAMON

ALTABAS MASUERAS, M.JESUS

MATEU ANDUJAR, AMPARO

PANIEGO BURILLO, CLARA EUGENIA

ESCANERO LERIN, FERNANDO

 15,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 3,1666

 14,0000

50008198

22002511

22005030

50008289

50018428

50010739

018414218

033416912

018027664

052689220

029108512

017724354

 196,6666

 103,3332

 37,3332

 31,3332

 23,3332

 34,9998

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 1,0000

 4,0000

 0,0000

 6,0000

 6,6000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 8,0000

 0,1000

 0,3000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 225,3666

 114,7332

 49,3332

 46,3832

 32,4998

 62,9998

IES GOYA

IES PIRÁMIDE

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES PEDRO DE LUNA

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES PILAR LORENGAR

ZARAGOZA

HUESCA

SARIÑENA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FILOSOFIA

GRIEGO

0590001

0590002

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14571

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GRACIA GORGAS, M.ANTONIA P.

GARCIA SEGURA, ANA ISABEL

DELGADO GARCIA, MARIA TERESA

BENITO BADORREY, ANA ISABEL

LAMANA PEÑA, JOSE LUIS

BUENDIA PEREZ, SONIA

NAVARRO MODREGO, M. INMACULADA

ALBIOL ESTELLER, MARIA JOSE

LEDESMA DEL RIO, ANA BELEN

BRU TOMAS, MARIA

LISON TORRALBA, BEATRIZ

 10,0000

 7,5000

 13,0411

 7,4166

 4,1666

 3,1666

 3,0000

 2,1666

 2,0000

 2,1666

 2,1666

50011525

50008186

50010144

50005793

50019101

50000163

50009592

50011690

50011513

50011707

50011513

017711126

025437087

030801684

016800522

025440941

025479174

017864088

020243260

016806632

025192577

025461495

 115,1666

 45,3332

 31,3332

 23,3332

 25,3332

 23,3332

 19,3332

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 2,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 2,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 131,1666

 63,8332

 52,3743

 40,7998

 35,4998

 32,4998

 31,5832

 19,8330

 19,6664

 18,8330

 17,9330

IES MIGUEL CATALÁN

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES PABLO SERRANO

IES ÍTACA

SEC-IES GALLICUM

IES CONDE DE ARANDA

IES GALLICUM

SECCIÓN DEL IES REYES CATOLICOS (EJEA)

IES TUBALCAÍN

SECCIÓN DE IES "BENJAMÍN JARNÉS" (FUENTES
DE EBRO)

IES TUBALCAÍN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

VILLANUEVA DE GALLEGO

ALAGON

ZUERA

SADABA

TARAZONA

SASTAGO

TARAZONA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14572

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TARREGA PELLICER, MARIA

JASO GARCIA, ARANZAZU

GARCIA GOTA, MARIA REYES

HERNANDEZ AGUADO, M. CARMEN

SERRANO GARCIA, PATRICIA JARA

SEBASTIAN SANCHEZ, AINHOA

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,0000

50011732

44004653

22003288

50011689

44004598

44005116

029122306

025483062

018025022

025425053

025170411

025185738

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 16,8330

 16,8330

 16,8330

 16,8330

 16,8330

 16,6664

IES MAR DE ARAGÓN

IES PABLO SERRANO

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

SECCIÓN DEL IES "BAJO CINCA" DE FRAGA

IES MATARRAÑA

IES GUDAR-JAVALAMBRE

CASPE

ANDORRA

MONZON

MEQUINENZA

VALDERROBRES

MORA DE RUBIELOS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14573

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

DURAN SARMIENTO, FRANCISCO DE P

MIGUEL ESTADES, ANTONIO DE

MARTES LOPEZ, ANTONIO

VILLALBA TORRES, ARACELI

CLIMENT ALEMAN, PEDRO MIGUEL

OLIVAN VILLACAMPA, JUAN LUIS

TORNOS MOLA, M. CARMEN

DIESTRE BARON, RUBEN

GIL SEGURA, JUANA P.

EGIDO SANCHEZ, ANA MARIA

MARTINEZ CEBOLLA, ALBERTO

 20,0000

 3,8747

 20,0000

 20,0000

 13,0000

 6,0413

 5,0000

 8,7498

 5,0000

 5,0000

 15,4166

50008174

50011525

50019101

50011525

50010880

22002511

22005388

50010144

50009211

44003211

50011550

017196129

017199713

017162688

025131672

043643325

018023270

018029234

025163479

025132100

018430084

025160976

 83,1666

 85,6664

 50,8332

 55,1666

 53,9791

 43,3332

 43,3332

 41,3332

 46,4998

 43,3332

 28,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 3,0000

 1,0000

 0,0000

 3,0000

 9,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 9,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 0,6500

 0,2000

 2,4500

 0,3500

 1,1000

 9,5000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0688

 1,2000

 109,8166

 97,7411

 85,2832

 82,5166

 77,0791

 68,1745

 63,3832

 59,0830

 57,4998

 54,4020

 52,6164

IES MIGUEL SERVET

IES MIGUEL CATALÁN

SEC-IES GALLICUM

IES MIGUEL CATALÁN

C.P.E.P.A. JUAN JOSÉ LORENTE

IES PIRÁMIDE

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES PABLO SERRANO

IES FÉLIX DE AZARA

IES SANTA EMERENCIANA

IES RAMÓN Y CAJAL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

VILLANUEVA DE GALLEGO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

BINEFAR

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14574

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BERNAL PAREDES, YOLANDA

OLIVO FERREIRO, JORGE DEL

GRACIA JAVIERRE, M. LOURDES

OROS ROMEO, PILAR CRISTINA

NAVARRO LEZCANO, CAROLINA

ARCE FUSTERO, GUSTAVO

SALMERON EGEA, JOSE DAVID

NUÑO RIVERO, RAFAEL

DOMPER TORNIL, ANA MARIA

AGULLO ALCOBER, CARLOS

MALMIERCA GONZALEZ, ANIBAL

 10,4166

 4,1666

 2,1666

 4,0000

 2,1666

 5,5000

 9,6662

 3,1666

 2,1666

 4,1666

 3,1666

50008459

50009567

22006101

50009348

50009178

50009178

50009543

50010041

22000809

50009543

50018428

025165245

017449942

018035886

017724517

025452472

017742996

017733953

009383296

073197686

025145946

030561797

 23,3332

 19,3332

 23,3332

 23,3332

 19,3332

 12,9998

 16,9998

 23,3332

 19,3332

 19,3332

 19,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 8,0000

 4,0000

 1,0000

 7,0000

 8,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2500

 2,2500

 0,0500

 0,8000

 0,0000

 0,9000

 0,2500

 0,0000

 0,1000

 0,2500

 1,1000

 42,9998

 39,7498

 35,5498

 35,1332

 34,4998

 33,3998

 32,9160

 32,4998

 30,5998

 29,7498

 29,5998

IES EL PORTILLO

IES RÍO GÁLLEGO

IES MONTES NEGROS

IES AVEMPACE

IES PABLO GARGALLO

IES PABLO GARGALLO

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES PEDRO CERRADA

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES BENJAMÍN JARNÉS

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

GRAÑEN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

FUENTES DE EBRO

UTEBO

BARBASTRO

FUENTES DE EBRO

UTEBO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14575

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ARNAUDA ACERO, ANA BELEN

FERNANDEZ OTAL, JOSE ANTONIO

MARTIN HERNANDEZ, MARIA JOSE

JIMENEZ OLIVER, SANTIAGO-MANUE

RUIZ ARILLA, SARA

PARDOS HERNANDEZ, MARTA

 4,1666

 1,1666

 4,1662

 1,1666

 2,6662

 1,1666

50009592

22002727

44005116

50011719

50001167

44005098

025459568

017213136

018425686

017861510

073244839

017449784

 12,9998

 8,9998

 8,6664

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 6,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,8000

 6,0000

 0,1500

 2,8000

 0,0800

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 27,3164

 24,9664

 21,9126

 19,1664

 17,1326

 15,8330

IES GALLICUM

IES DOMINGO MIRAL

IES GUDAR-JAVALAMBRE

SECCIÓN DE IES "BENJAMÍN JARNÉS" (FUENTES
DE EBRO)

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

IES DAMIÁN FORMENT

ZUERA

JACA

MORA DE RUBIELOS

BELCHITE

CALATAYUD

ALCORISA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14576

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ARLEGUI CRESPO, M. CARIDAD

CIUTAD AUSED, M. PILAR

CISNEROS FELIPE, NIEVES

TEMPRADO CARRASCON, JOSE P.

ESPINOSA CABAÑAS, JAVIER

CLEMENTE ALTARRIBA, M.VICTORIA

MARCO IBOR, ROSA MARIA

PERLA MATEO, JULIA MARIA

GIL MONGIO, JUAN CARLOS

LOPEZ ARNAL, M. CARMEN

ZUECO OLIVAN, MERCEDES

 20,0000

 13,0000

 4,7081

 15,2497

 13,7498

 20,0000

 7,5412

 7,5000

 12,2497

 5,0000

 5,0000

50010727

22003288

50017886

50009166

50009166

50010946

50009178

50008289

50010491

50010491

50008289

017198385

073192701

029085064

017435328

019095073

025145157

017140558

025449307

025432524

017193512

073067506

 178,6666

 107,1666

 101,1666

 77,1666

 55,1666

 49,1666

 59,1666

 47,3332

 42,8332

 53,1666

 48,8332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 5,0000

 0,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 8,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2500

 0,1500

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 3,7200

 0,0000

 0,1500

 0,2513

 0,4500

 0,0000

 204,9166

 127,3166

 111,8747

 98,4663

 78,9164

 78,8866

 73,0078

 66,9832

 66,3342

 64,6166

 60,8332

IES ELAIOS

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

I.E.S. LA AZUCARERA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES ANDALÁN

IES PABLO GARGALLO

IES PEDRO DE LUNA

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES PEDRO DE LUNA

ZARAGOZA

MONZON

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14577

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ESCARZA AZCARATE, OSCAR

FERNANDEZ ASPIROZ, MARIA JESUS

MIRAMON ARCOS, JOSE CARLOS

ESCARIO GIL, MARIO

CIRIA VIÑUALES, RAFAEL

VELAZQUEZ GONZALEZ, VICENTE

LASAOSA NACENTA, ALEJANDRO

LAVILLA BALLESTIN, RAQUEL

MARTINEZ PEREZ, BELEN

GIMENEZ VINUES, MARGARITA

COMENGE GRACIA, BEGOÑA

 5,6666

 2,1666

 5,8332

 5,4166

 1,1666

 1,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 1,1666

50019101

50009592

50011070

22002511

22002511

50010843

22004773

50011719

22004773

22005030

50011677

016575992

018165771

029098563

018035055

018036596

017730496

044416850

029125942

018040498

029117702

025155768

 25,3332

 23,3332

 19,3332

 8,9998

 8,6664

 17,3328

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 4,0000

 8,0000

 10,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 6,0000

 6,8000

 6,0000

 6,0000

 1,9000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,1500

 0,2000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,1500

 0,0000

 0,3000

 39,9998

 38,6498

 36,1664

 28,4664

 25,8330

 20,3994

 20,2664

 19,1664

 18,3164

 17,1664

 16,4664

SEC-IES GALLICUM

IES GALLICUM

IES SIGLO XXI

IES PIRÁMIDE

IES PIRÁMIDE

C.P.E.P.A. EXEA

IES LUCAS MALLADA

SECCIÓN DE IES "BENJAMÍN JARNÉS" (FUENTES
DE EBRO)

IES LUCAS MALLADA

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES VALLE DEL HUECHA

VILLANUEVA DE GALLEGO

ZUERA

PEDROLA

HUESCA

HUESCA

EJEA DE LOS CABALLEROS

HUESCA

BELCHITE

HUESCA

SARIÑENA

MALLEN

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14578

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

COLERA BEAMONTE, IGNACIO

MEDRANO SAN ILDEFONSO, M.TERESA

GUILLEN MAESTRO, CARMEN

CAUDEVILLA POLO, JESUS

RUIZ-PEINADO MOURIÑO, OLGA

 5,0000

 10,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

50009348

50008198

50010995

50017886

50009993

017702138

072777658

025133130

017734434

029105160

 125,1666

 71,1666

 75,1666

 39,3332

 14,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 10,0000

 2,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,7500

 0,2000

 0,2500

 0,8500

 0,5000

 139,9166

 90,3666

 88,4166

 61,1832

 28,1664

IES AVEMPACE

IES GOYA

IES MEDINA ALBAIDA

I.E.S. LA AZUCARERA

C.P.E.P.A. CONCEPCION ARENAL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FISICA Y QUIMICA0590007

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14579

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BRUN RODRIGO, JESUS MANUEL

HERNANDEZ CARNICERO, M.ELENA

CORTES CASANOVA, TERESA

LAGUARTA ORTAS, SILVIA

LANUZA FRANCO, ESTHER

ANDALUZ MORILLO, NATALIA

BELLO AMBROJ, SOFIA

RUBIO DOBON, JOSE CARLOS

FALCON YUSTE, LUIS JAVIER

GOMEZ ROMERO, M. ENCARNACION

MILLAN LAPLANA, LETICIA

 6,8747

 5,0000

 5,0000

 8,2495

 3,1666

 4,1666

 2,1666

 4,1666

 3,1666

 2,1666

 2,1666

50010880

50010739

50011525

22003902

50011525

50001349

50011550

50010284

50008289

50001179

22002511

017689204

025156318

025137192

018025006

029103145

017725213

025181420

018437649

025144594

017442242

018036742

 212,6666

 41,3332

 37,3332

 21,3332

 23,3332

 23,3332

 19,3332

 10,6664

 23,3332

 19,3332

 8,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 2,0000

 4,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 5,7000

 6,0000

 6,3000

 4,5000

 6,0000

 6,0000

 0,0500

 0,2500

 0,0000

 0,3000

 0,4833

 0,7332

 0,0500

 4,9000

 0,0000

 0,1500

 0,0000

 225,5913

 54,5832

 49,3332

 38,0827

 36,9831

 36,9330

 33,5498

 32,0330

 30,9998

 27,6498

 27,1664

C.P.E.P.A. JUAN JOSÉ LORENTE

IES PILAR LORENGAR

IES MIGUEL CATALÁN

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES MIGUEL CATALÁN

IES JOAQUÍN COSTA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES COMUNIDAD DE DAROCA

IES PEDRO DE LUNA

IES EMILIO JIMENO

IES PIRÁMIDE

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

SABIÑANIGO

ZARAGOZA

CARIÑENA

ZARAGOZA

DAROCA

ZARAGOZA

CALATAYUD

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA0590008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14580

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PUZO MUR, ANA

MACHO AGUDO, SONIA

AINA YAGÜE, MARIA PILAR

MORA DUARTE, ROSA M.

GARCIA ROMERO, APOLONIA

GARCIA FERNANDEZ, GLORIA MARIA

UROS TALON, PABLO

DOMINGUEZ HERNANDEZ, EMILIA SOCORRO

CALONGE ESCUDERO, MONICA

FERRER SERRANO, JAVIER PEDRO

CASTRO SANZ, RAMON

 3,0000

 5,4166

 2,1666

 1,1666

 5,0000

 10,0000

 4,1666

 3,1666

 2,0000

 3,1666

 2,1666

22002511

50011069

50010533

22005388

22002508

50008198

22002521

50008277

50006414

50008459

50009592

029086954

017729017

025427220

073190060

029765352

052705669

018038712

011959535

016598902

017729942

025142543

 12,9998

 8,9998

 8,9998

 8,6664

 69,3332

 45,3332

 39,3332

 23,3332

 23,3332

 23,3332

 8,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 0,0000

 4,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,1000

 6,0000

 5,8000

 6,0000

 0,3000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3144

 0,6800

 0,4386

 0,2000

 0,0000

 0,0000

 24,2998

 22,4664

 17,1664

 15,8330

 80,3332

 64,6476

 50,1798

 37,0384

 33,5332

 32,2998

 21,1664

IES PIRÁMIDE

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES CABAÑAS

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES RAMÓN Y CAJAL

IES GOYA

IES SIERRA DE GUARA

IES JERÓNIMO ZURITA

IES VIRGEN DEL PILAR

IES EL PORTILLO

IES GALLICUM

HUESCA

CASETAS

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

BINEFAR

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZUERA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

0590008

0590009

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14581

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

NOVELLON NOVELLON, MONTSERRAT

MONTAÑES MOLLON, JUAN IGNACIO

BUENO DIESTE, MARIA ISABEL

BUENO UTRILLA, MARIA ESTHER

ENCUENTRA MARIN, CARLOS MANUEL

CASANOVA AZNAR, MARIA REYES

GALLEGO BLASCO, MARIA

LOPEZ BANZO, MONTSERRAT C.

SOLER GOMEZ, EUGENIA

VILLAR AZUARA, NATHALIE NADIA

LOZANO CHAVARRIA, MARIA NIEVES

 5,0000

 5,0000

 4,4166

 3,1666

 2,1666

 2,1666

 0,1666

 6,0830

 3,0000

 3,0833

 3,1666

22002511

44003211

50010302

50010739

50019020

50005793

50001830

50008289

50010958

50008186

50010727

018013121

018429178

029135898

029120381

016562944

017732471

025457243

029101915

018424768

018447786

025455363

 57,1666

 39,3332

 23,3332

 23,3332

 27,3332

 23,3332

 23,3332

 20,9998

 19,3332

 19,3332

 12,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 3,0000

 5,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 4,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,4000

 6,0000

 6,0000

 5,0500

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 68,4166

 53,3332

 35,7498

 35,5498

 34,8998

 34,4998

 32,4998

 32,1328

 30,5332

 30,4165

 26,4164

IES PIRÁMIDE

IES SANTA EMERENCIANA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES PILAR LORENGAR

IES VALDESPARTERA

IES ÍTACA

IES REYES CATÓLICOS

IES PEDRO DE LUNA

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES ELAIOS

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

EJEA DE LOS CABALLEROS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES0590010

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14582

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SOLARNIER VELA, ALEJANDRA

PASCUAL QUIÑONES, BEATRIZ ELENA

GUARC SANCHO, MARIA ELENA

BLASCO PABLO, ANTONIO

LOPEZ CASAO, JESUS MANUEL

MORENO DIARTE, M.NIEVES

MARTIN ANDRES, ROSA MARIA

ALONSO MONTORO, JOCABED

LAPETRA ABREGO, MERCEDES

DOMINGUEZ SANTAREN, MARIA PILAR

ALONSO CORTES, AURELIO

 0,0000

 2,1666

 1,1666

 5,0000

 1,0000

 5,0000

 4,9166

 2,1666

 8,1662

 1,1666

 2,1666

50000163

50009543

44004598

50008514

50009348

50019020

44003223

50010879

22000809

50011720

44005116

025456101

025438651

073155434

017866266

072964178

073067616

018432877

025470799

018047993

029089179

018438558

 8,9998

 8,9998

 8,6664

 172,6666

 158,6666

 122,9992

 23,3332

 27,3332

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 5,5000

 2,0000

 4,0000

 2,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,6000

 0,0000

 0,8700

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0050

 24,5998

 23,1664

 18,7030

 190,6666

 159,6666

 133,9992

 43,3998

 41,0498

 25,1660

 19,8330

 18,8380

IES CONDE DE ARANDA

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES MATARRAÑA

ESCUELA DE ARTE

IES AVEMPACE

IES VALDESPARTERA

IES SEGUNDO DE CHOMON

C.P.E.P.A. MARGEN IZQUIERDA

IES HERMANOS ARGENSOLA

SECCIÓN DEL IES "MAR DE ARAGÓN"  DE CASPE

IES GUDAR-JAVALAMBRE

ALAGON

FUENTES DE EBRO

VALDERROBRES

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

BARBASTRO

BUJARALOZ

MORA DE RUBIELOS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES

INGLES

0590010

0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14583

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CASTRO LAZARO, M.LUISA DE

LACUEVA USED, FRANCISCO J.

LOPEZ BERNUES, JAVIER

FELIX VIDAL, MARIA CARMEN

MORLAN ORTIZ, M. CILLAS

MORALES AGUDO, DANIEL

FERNANDEZ DE HEREDIA MARIN, MANUEL

TARTAJ MORATA, NURIA

SANJUAN ENRIQUEZ, EVA MARIA

 5,0000

 20,0000

 10,8332

 5,0000

 4,1666

 5,4166

 2,1666

 2,1666

 4,3332

50011550

50008198

22002508

50011069

22005030

50011732

50001179

44005128

50011732

025138829

017713268

018033437

073079844

018036455

029109927

025476327

018442267

018034169

 174,6666

 103,1666

 85,3332

 37,3332

 23,3332

 16,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 7,0000

 4,0000

 2,0000

 4,0000

 0,0000

 10,0000

 6,0000

 1,0000

 6,0000

 6,4000

 6,7600

 8,8000

 6,4000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 0,0000

 8,1000

 1,0250

 1,0000

 0,1500

 0,0000

 0,1000

 0,2000

 0,1500

 186,6666

 144,6666

 107,9514

 54,1332

 38,0498

 28,0830

 26,9330

 23,0330

 20,3496

IES RAMÓN Y CAJAL

IES GOYA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES MAR DE ARAGÓN

IES EMILIO JIMENO

IES SIERRA PALOMERA

IES MAR DE ARAGÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

CASETAS

SARIÑENA

CASPE

CALATAYUD

CELLA

CASPE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

EDUCACION FISICA0590017

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14584

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BENEDI MAS, M.PILAR

PALACIN BURBALLA, MONTSERRAT

MARTINEZ BLASCO, EVA

CRESPO DE PEDRO, JOSE MARIA

FALCON YUSTE, YOLANDA CARMEN

SOLER SARRADELL, ROSA

VICENTE MERIDA, LAURA

RODRIGO LANUZA, RAQUEL

PEREZ NAVARRO, JUAN CARLOS

 5,0000

 5,0000

 8,2494

 5,0000

 4,0000

 4,1666

 2,0000

 2,0000

 6,0832

50010144

22000809

50700173

44003235

50700151

22002168

50700148

50700148

22004891

025134848

018020157

029103358

016803377

029101396

018015066

007968596

072979252

018165980

 133,1666

 123,3332

 65,3332

 27,3332

 25,3332

 21,1250

 23,3332

 12,9998

 71,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 1,0000

 7,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 3,7000

 6,4000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,4500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4000

 0,0000

 141,8666

 139,7332

 80,6326

 45,9832

 35,3332

 32,4916

 31,3332

 27,3998

 83,4164

IES PABLO SERRANO

IES HERMANOS ARGENSOLA

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 3

IES VEGA DEL TURIA

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 1

IES BALTASAR GRACIAN

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 4

EQUIPO GENERAL ZARAGOZA 4

IES BIELLO ARAGÓN

ZARAGOZA

BARBASTRO

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

GRAUS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

SABIÑANIGO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

0590018

0590019

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14585

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MONREAL CERDAN, JULIA

GUNTIÑAS LASECA, MARIA DEL MAR

MARTINEZ GARCIA, IGNACIO

PALOMO RODRIGUEZ, CARLOS HIGINIO

BERCERO VISUS, LAURA

BENEDICTO SIGNES, DAVID

BERNAD RUIZ, MARIA JESUS

MINGUILLON GRACIA, VANESA

 5,0000

 5,0000

 2,1666

 3,0000

 5,0000

 2,1666

 2,1666

 2,1666

50008277

50008289

50009567

50008770

22005030

44004550

50010284

44005098

016006518

025148389

017727975

025476241

018048431

018426501

025149134

018443063

 51,1666

 35,3332

 23,3332

 19,3332

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,3250

 0,0500

 2,9500

 0,2500

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 65,4916

 48,3832

 35,4498

 28,5832

 19,7664

 18,8330

 16,8330

 16,8330

IES JERÓNIMO ZURITA

IES PEDRO DE LUNA

IES RÍO GÁLLEGO

IES RÍO ARBA

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES COMUNIDAD DE DAROCA

IES DAMIÁN FORMENT

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TAUSTE

SARIÑENA

UTRILLAS

DAROCA

ALCORISA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES0590058

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14586

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PEREZ GRIJALBO, CECILIO LUIS

SANCHEZ SALCEDO, MARIA ISABEL

LORENTE USAN, M.ASUNCION

PASCUAL BURILLO, FRANCISCO JAVI

GARCIA GARCIA, MARIA BEGOÑA

LOZANO SANCHO, JUAN CARLOS

LAMAS MERCADAL, MANUEL

NAVARRO CASTELLANOS, IGNACIO

LATORRE ESCUTIA, MARIA LUISA

MOLINA CLEMENTE, JESUS

AGUIRRE AGUIRRE, CLARA

 17,9166

 7,5000

 5,0000

 8,3332

 5,0000

 4,1666

 4,4998

 5,0000

 4,1666

 5,8332

 1,1666

50008174

22003902

50008186

50009178

50010144

50009166

50008289

50010739

50009543

22006101

44003211

035070240

018164769

073065777

025167190

017729048

025453048

025446092

072967774

018438034

018034445

018431619

 134,9992

 65,1666

 40,4998

 28,9998

 35,3332

 29,3332

 29,3332

 27,3332

 19,3332

 8,9998

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 4,0000

 4,0000

 3,0000

 3,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 7,9333

 6,7500

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 4,4000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 8,0000

 6,0000

 0,7000

 0,0000

 0,0000

 2,1250

 0,1000

 0,0500

 0,0000

 0,3000

 1,6500

 0,0500

 0,4600

 164,5491

 79,4166

 55,4998

 49,4580

 49,4332

 40,9498

 40,8330

 40,6332

 33,1498

 22,8830

 16,2930

IES MIGUEL SERVET

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES PABLO GARGALLO

IES PABLO SERRANO

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES PEDRO DE LUNA

IES PILAR LORENGAR

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES MONTES NEGROS

IES SANTA EMERENCIANA

ZARAGOZA

SABIÑANIGO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

FUENTES DE EBRO

GRAÑEN

TERUEL

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA0590059

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14587

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PALACIOS ALIAS, MANUEL

LANUZA LAMARCA, JESUS

REVILLA PALOMAR, ENCARNACION

JULVE TIESTOS, M.CARMEN

HUESO IBAÑEZ, LUIS

ISARRE ARNAL, JOSE RAFAEL

VILLACAMPA BUIRA, ANGEL

LERIDA LAFARGA, ROBERTO

FALCON MELGUIZO, M.LUISA

 15,0000

 5,0000

 17,2496

 5,0000

 5,0000

 0,1666

 7,9166

 7,9166

 10,0000

50008198

50010533

44003235

50010314

50010491

22002521

22010712

50018428

50011550

025150802

025141971

016806820

025158715

073243855

018046049

029103621

025151776

017217472

 107,1658

 55,3332

 18,6664

 63,3332

 55,3332

 8,6664

 119,3332

 107,3332

 63,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 1,0000

 3,0000

 4,0000

 5,0000

 3,0000

 1,0000

 10,0000

 0,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 10,0000

 7,1000

 6,0000

 7,0000

 7,1000

 7,1000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 3,2000

 3,0000

 0,0000

 6,8500

 0,2600

 134,2158

 67,3332

 44,9160

 82,6332

 75,6332

 20,8330

 135,2498

 139,1998

 80,5266

IES GOYA

IES CABAÑAS

IES VEGA DEL TURIA

CPUIFP LOS ENLACES

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SIERRA DE GUARA

CPUIFP PIRÁMIDE

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES RAMÓN Y CAJAL

ZARAGOZA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

UTEBO

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ECONOMIA

HOSTELERIA Y TURISMO

INFORMATICA

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

CULTURA CLASICA

0590061

0590106

0590107

0590125

0590803

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14588

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MARTINEZ SAMITIER, MIGUEL

GRACIA FELEZ, JESUS

BLASCO PERUN, AGUSTIN

PEREZ MALLOR, SERGIO

ESCAR OLIVAN, ANTONIO E.

NAYA MARTINEZ, LUIS SERAFIN

CARBALLO BERBEGAL, RAMON ANGEL

ORGAZ PALOMERA, CARLOS

 6,6662

 5,0000

 0,0000

 2,1666

 2,1666

 5,0000

 20,0000

 5,0000

22002511

50011458

44003223

50006414

22004611

50011525

50018829

50010156

018031228

018424398

017714786

073085173

018034676

017683255

017151286

001822362

 23,3332

 55,3332

 95,3332

 8,9998

 8,9998

 119,1666

 178,6666

 24,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 6,2000

 0,1000

 0,1000

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 36,0994

 66,4332

 103,3332

 19,5664

 17,1664

 130,1666

 198,6666

 37,8664

IES PIRÁMIDE

C.P.E.P.A. CASA DEL CANAL

IES SEGUNDO DE CHOMON

IES VIRGEN DEL PILAR

IES MARTINEZ VARGAS

IES MIGUEL CATALÁN

CPUIFP CORONA DE ARAGÓN

IES MIRALBUENO

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

BARBASTRO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA PRACTICA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS DE RESTAURACION

0591026

0591204

0591209

0591221

0591222

0591226

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

DPL

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14589

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GARCIA MOLINA, M. CELIA

ALEGRE GALINDO, NATIVIDAD

 10,0000

 2,1666

50010314

50001179

073077325

025139209

 71,3332

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,5000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 88,8332

 16,8330

CPUIFP LOS ENLACES

IES EMILIO JIMENO

ZARAGOZA

CALATAYUD

Destino:

Destino:

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS0591227

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

0

0

Iti::

Iti::

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14590

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BALLESTER CLAVERO, CARLOS ALBERTO

OTAZU LAIN, ISABEL DE

MOLINA NAVARRO, CARMEN

CIERCOLES PERETA, INES

 20,0000

 0,0000

 20,0000

 2,0000

50010892

50009762

50009762

22005212

018412252

016282275

017147148

025183608

 65,1666

 146,6666

 122,1666

 31,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 3,0000

 2,0000

 8,0000

 2,1000

 5,3000

 6,0000

 6,3000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1000

 88,2666

 154,9666

 150,1666

 48,7332

E.O.I. JOHAN FERRANDEZ D'HEREDIA

E.O.I. Nº 1 DE ZARAGOZA

E.O.I. Nº 1 DE ZARAGOZA

E.O.I. DE HUESCA

CALATAYUD

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES

INGLES

0592008

0592011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0592

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14591

RELACIÓN DEFINITIVA DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SALANOVA ALCALDE, ANTONIO

TEJEDOR DIARTE, ROBERTO

GRACIA GUALLAR, ANGEL

POCIELLO AGREDA, M. ANGELES

SAHUN FERNANDEZ, PATRICIA

SAGUES BAIGES, FRANCISCO J.

MITA , TAKAHIRO

 5,0000

 17,0000

 3,1666

 5,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

50011264

50011264

50011264

50011264

22005133

44004331

44004331

017866363

017864628

029132068

017844992

025469266

040888854

X3932412X

 17,9998

 115,1666

 55,3332

 55,3332

 39,3332

 8,6664

 0,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 0,0000

 8,5000

 5,5000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 4,4000

 6,0000

 6,0000

 1,3000

 2,3000

 0,7500

 0,0000

 2,5000

 0,0000

 1,9000

 0,0000

 2,5000

 36,7498

 138,1666

 73,8998

 71,8332

 57,2332

 9,9664

 5,7996

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROF DE MUSICA JOSÉ PERIS
LACASA

CONSERVATORIO PROF DE MUSICA JOSÉ PERIS
LACASA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

PIANO

0594412

0594423

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0594

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14592

ANEXO III
Relación de participantes del Concurso de Traslados que han

presentado renuncia

025146803
017714686
025438210
018055829
017435318
018049700
018418434
018422458
025134680
017147681
017724615
025449123
029134066
017748316
017196724
020155663
018412412
025483795
015950847
018429660
017437708
029089566
029124929
025160718
029091298
025159443
018418949
030602806
017160254
017723267
017144268
025483550
010184986
029111587
017701689
018231868
018030475
017216235
018439687
025470603
018164309
073194836
017434974
018431327
025449124
025164648

Dni

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

AGUAROD
ALASTUEY
ALTELARREA
ARASANZ
ASENSIO
ASO
AZNAR
BAREA
BENITO
BERGUA
BLANCO
CALVO
CARRERO
CASADO
CASTELREANAS
CASTRO
CORBALAN
COSTA
DEL RIO
DIAZ
ENGUITA
ESTAUN
ESTEBAN
EZPELETA
EZQUERRA
FERNANDEZ
FUERTES
GARAMENDI
GARCIA
GARCIA
GAVIN
GONZALEZ
GUAJARDO
GUTIERREZ
IDOIPE
JAUME
LAMPLE
LAUNA
LEJ
LEON
LOPEZ
LOSCERTALES
MANCEBO
MARCO
MARTIN
MAYORAL

P. Apellido

SANCHEZ
GARCES
GARCIA
VEGA
ALONSO
CUELLO
ALEGRE
TORRES
GONZALEZ
SANCHEZ
EMBID
DOMINGUEZ
BONAFONTE
NAVARRO
RAJADEL
SANCHEZ
YUSTE
NEBREDA
LORENZO
ESTERRI
ESCRIBANO
SODETO
PINA
CELMA
CAUDEVILLA
JUEZ
LOPEZ
GONZALEZ
TEJERO
URIEL
BLASCO
AGREDA
CUERVO
GARCIA
ROMEO
PONS
MARCOS
GARCIA
CIPRES
BALLESTIN
MIGUEL
SALINAS
GARCIA
SANZ
RODRIGUEZ
GRACIA

S. Apellido

OLGA MARIA
ANA CRISTINA
M.PAZ
LUCRECIA
M.DOLORES
BELEN MARIA
RAFAEL
CRISTOBAL
JUANA MARIA
M.CONCEPCION
PATRICIA
NURIA CRISTINA
BEATRIZ
EDUARDO JOSE
M. ISABEL
SERGIO DE
PEDRO
MONICA
JOSE MIGUEL
ISABEL
M.LUISA
MARIA ASUNCION
HECTOR
M. PILAR
CONCEPCION
CARLOS IGNACIO
MAGDALENA
EVA MARIA
FABIAN
IGNACIO
M.DE LOS REYES
RAIMUNDO
TOMAS
NATALIA MARIA
RAFAEL
ANTONIA MARIA
EVA
M.JESUS
CRISTINA CARME
MARIA TERESA
JUSTO
ANTONIO
M.CARMEN
PABLO
M. ANGELES
NOELIA

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14593

ANEXO III
Relación de participantes del Concurso de Traslados que han

presentado renuncia

025151671
013095577
017852611
048764203
025481022
018172027
025439579
018429306
032648857
018419630
018032833
025132961
043415514
034997799
017210943
018169981

Dni

0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

MENDOZA
MIGUEL
MORALES
NOAILLES
OLMO
PAUL
PEREZ
ROS
SAAVEDRA
SALVADOR
TEBAS
TEJERO
TERUEL
VAZQUEZ
VERA
VILLACAMPA

P. Apellido

SANCHO
ALCAZAR
GASCA
FAES
CORRECHER
RODRIGUEZ
SUSO
ROMERO
OTERO
MARCO
MEDRANO
LOPEZ
DOÑATE
RODRIGUEZ
GIMENEZ
IÑIGUEZ

S. Apellido

M. PILAR
FERNANDO
M.PAZ
MARIA CRISTINA
GONZALO
ROSARIO FRANCI
ENRIQUE
EMILIO JOSE
CARMEN
MARIA JESUS
NURIA
ENRIQUE
ANA
JOSE ALBERTO
ANDRES
ISABEL

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14594























































































































S
O

LI
C

IT
A

N
TE

 
A

P
A

R
TA

D
O

 
E

S
TI

M
A

C
IÓ

N
/D

E
S

E
S

TI
M

A
C

IÓ
N

 
C

A
R

R
IO

N
 L

O
S

TA
L,

 O
S

C
A

R
 

5.
2 

6.
3 

6.
6 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

. 
La

 f
or

m
ac

ió
n 

im
pa

rti
da

 n
o 

re
sp

on
de

 a
 l

os
 r

eq
ui

si
to

s 
de

l 
ba

re
m

o 
de

 la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

. 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

. 
Lo

s 
m

ér
ito

s 
no

 
fu

er
on

 
al

eg
ad

os
 

in
ic

ia
lm

en
te

 
o 

no
 

se
 

ju
st

ifi
ca

n 
co

rr
ec

ta
m

en
te

 
co

nf
or

m
e 

a 
lo

s 
re

qu
is

ito
s 

de
l 

ba
re

m
o 

de
 

la
 

re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
. 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

. E
l m

ér
ito

 a
le

ga
do

 n
o 

ha
bí

a 
si

do
 p

er
fe

cc
io

na
do

 a
 la

 fe
ch

a 
de

 
ci

er
re

 d
e 

pr
es

en
ta

ci
ón

 d
e 

in
st

an
ci

as
 p

ar
a 

pa
rti

ci
pa

r e
n 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

FL
O

R
E

N
TI

N
 

D
U

E
Ñ

A
S

, 
LU

IS
 

A
LB

E
R

TO
 

6.
2 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

.- 
D

e 
ac

ue
rd

o 
co

n 
lo

s 
cr

ite
rio

s 
de

 l
a 

D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
G

es
tió

n 
de

 P
er

so
na

l, 
po

r 
 l

a 
pa

rti
ci

pa
ci

ón
 e

n 
 p

ro
ye

ct
os

 d
e 

in
ve

st
ig

ac
ió

n 
o 

in
no

va
ci

ón
 

en
 

el
 

ám
bi

to
 

de
 

la
 

ed
uc

ac
ió

n,
 

se
 

va
lo

ra
n 

 
0,

05
00

 
pu

nt
os

; 
pu

nt
ua

ci
ón

 q
ue

 y
a 

se
 le

 o
to

rg
ó 

en
 e

l b
ar

em
o 

de
fin

iti
vo

. 
G

U
TI

E
R

R
E

Z 
S

A
N

Z,
 R

U
B

E
N

 
6.

1 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
. 

M
ér

ito
s 

al
eg

ad
os

 
qu

e 
o 

no
 

es
tá

n 
in

cl
ui

do
s 

en
tre

 
lo

s 
su

sc
ep

tib
le

s 
de

 
va

lo
ra

ci
ón

 
o 

no
 

in
cl

uy
en

 
lo

s 
re

qu
is

ito
s 

de
 

ju
st

ifi
ca

ci
ón

 
do

cu
m

en
ta

l q
ue

 e
xi

ge
 e

l b
ar

em
o 

de
 la

 re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
.  

JA
U

R
R

IE
TA

 A
Y

E
R

D
I, 

E
V

A
 M

ª 
5.

1 

5.
2 

E
S

TI
M

A
D

A
. 

Ju
st

ifi
ca

 e
l 

tit
ul

o 
de

 P
os

tg
ra

do
 e

n 
P

ro
fe

so
r 

de
 E

sp
añ

ol
 p

ar
a 

al
um

no
s 

in
m

ig
ra

nt
es

 q
ue

 f
ue

 a
le

ga
do

 e
n 

pl
az

o.
 P

ro
ce

de
 a

ña
di

r 
pu

nt
ua

ci
ón

 
ha

st
a 

el
 m

áx
im

o 
de

 6
 p

un
to

s 
po

r e
st

e 
ap

ar
ta

do
. 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

. L
as

 a
ct

iv
id

ad
es

 q
ue

 r
ec

la
m

a 
no

 s
e 

de
st

in
an

 a
 fo

rm
ac

ió
n 

de
l 

pr
of

es
or

ad
o 

si
no

 d
e 

al
um

no
s.

 

A
N

E
X

O
 IV



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

6

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14595

S
O

LI
C

IT
A

N
TE

 
A

P
A

R
TA

D
O

 
E

S
TI

M
A

C
IÓ

N
/D

E
S

E
S

TI
M

A
C

IÓ
N

 
N

A
V

A
R

R
O

 P
E

R
E

Z,
 A

S
U

N
C

IO
N

 
4.

3 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
: 

N
o 

se
 tu

vo
 e

n 
cu

en
ta

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 4

.3
 e

l d
es

ar
ro

llo
 d

e 
la

s 
fu

nc
io

ne
s 

de
 

tu
to

ra
 d

ur
an

te
 e

l c
ur

so
 2

00
8-

20
09

 p
or

qu
e 

la
s 

de
se

m
pe

ñó
 s

ie
nd

o 
fu

nc
io

na
ria

 
en

 p
rá

ct
ic

as
 d

el
 c

ue
rp

o 
po

r e
l q

ue
 p

ar
tic

ip
a,

 e
l 0

59
0.

 S
í e

s 
ci

er
to

, q
ue

 e
ra

 
fu

nc
io

na
ria

 d
e 

ca
rr

er
a 

de
l c

ue
rp

o 
de

 m
ae

st
ro

s,
 p

er
o 

es
e 

cu
rs

o 
re

al
iz

ó 
la

 fa
se

 
de

 p
rá

ct
ic

as
 c

om
o 

fu
nc

io
na

ria
 d

el
 c

ue
rp

o 
05

90
.  

E
n 

el
 b

ar
em

o 
se

 e
st

ab
le

ce
 q

ue
 p

or
 lo

s 
su

ba
pa

rta
do

s 
4.

1,
 4

.2
, 4

.3
, 6

.4
 y

 6
.6

 
so

lo
 s

e 
va

lo
ra

rá
 s

u 
de

se
m

pe
ño

 c
om

o 
fu

nc
io

na
rio

 d
e 

ca
rr

er
a.

 
R

O
M

E
R

A
 R

O
D

R
IG

U
E

Z,
 IS

R
A

E
L 

6.
1 

D
E

S
E

S
TI

M
A

D
A

: 
 E

n 
el

 e
je

m
pl

ar
 im

pr
es

o 
ap

or
ta

do
 fi

gu
ra

 e
l a

ut
or

 c
om

o 
ed

ito
r d

el
 li

br
o.

 L
a 

C
om

is
ió

n 
se

 ra
tif

ic
a 

en
 q

ue
, s

eg
ún

 s
e 

de
te

rm
in

a 
en

 e
l a

pa
rta

do
 6

.1
 d

el
 

A
ne

xo
 X

II 
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n,

 a
sí

 c
om

o 
en

 la
 p

ág
in

a 
14

 d
e 

lo
s 

cr
ite

rio
s 

es
ta

bl
ec

id
os

 p
or

 la
 D

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

G
es

tió
n 

de
 P

er
so

na
l p

ar
a 

la
s 

ac
tu

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
C

om
is

io
ne

s 
de

 v
al

or
ac

ió
n,

 p
ub

lic
ad

os
 e

n 
la

 w
eb

 d
e 

ed
uc

ar
ag

on
, n

o 
pr

oc
ed

e 
va

lo
ra

r l
as

 p
ub

lic
ac

io
ne

s 
en

 la
s 

qu
e 

el
 a

ut
or

 s
ea

 e
l 

ed
ito

r d
e 

la
s 

m
is

m
as

. 
V

IL
LA

R
 A

ZU
A

R
A

, N
A

TH
A

LI
E

 N
A

D
IA

 
3.

3 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
.: 

La
 C

om
is

ió
n 

se
 ra

tif
ic

a 
en

 q
ue

, d
e 

co
nf

or
m

id
ad

 a
 lo

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
  

ap
ar

ta
do

 3
.3

 d
el

 A
ne

xo
 X

II 
de

 la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 3
1 

de
 o

ct
ub

re
 d

e 
20

13
 y

 e
n 

lo
s 

cr
ite

rio
s 

es
ta

bl
ec

id
os

 p
or

 la
 D

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

G
es

tió
n 

de
 P

er
so

na
l 

pa
ra

 la
s 

ac
tu

ac
io

ne
s 

de
 la

s 
C

om
is

io
ne

s 
de

 v
al

or
ac

ió
n,

 p
ub

lic
ad

os
 e

n 
la

 
pá

gi
na

 w
eb

 d
e 

ed
uc

ar
ag

on
, s

ól
o 

se
 p

ue
de

n 
va

lo
ra

r l
os

 C
er

tif
ic

ad
os

 
ex

pe
di

do
s 

po
r l

as
 E

sc
ue

la
s 

O
fic

ia
le

s 
de

 Id
io

m
as

.  

V
IZ

C
A

IN
O

 L
A

B
A

N
D

A
, P

E
D

R
O

 
3.

3 
D

E
S

E
S

TI
M

A
D

A
. P

ar
tic

ip
o 

po
r “

añ
ad

ir”
 p

or
 lo

 q
ue

 s
ol

o 
se

 ti
en

en
 e

n 
cu

en
ta

 
lo

s 
m

ér
ito

s 
re

al
iz

ad
os

 d
es

de
 e

l u
lti

m
o 

co
nc

ur
so

 d
e 

tra
sl

ad
os

 q
ue

 p
ar

tic
ip

o 
(1

/1
2/

11
) y

 e
l t

itu
lo

 q
ue

 a
po

rta
 e

s 
an

te
rio

r a
 d

ic
ha

 fe
ch

a.
 


